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            DELIBERAZIONE  DEL

           CONSIGLIO COMUNALE
C O P I A
---------

Numero 16    Del  10-06-19

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: INSEDIAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE - ESAME DELLE

CONDIZIONI DI CANDIDABILITA', ELEGGIBILITA' E COMPATIBILITA' DEGLI

ELETTI.
----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciannove il giorno  dieci del mese di giugno alle ore
21:00 si è riunito il Consiglio Comunale convocato, a norma di legge,
in sessione Ordinaria in Prima convocazione in seduta Pubblica.

Dei Signori Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica :
======================================================================

Paolucci Francesca P MATTEUCCI Michele P

FEDERICI Patrizio P BARONCIANI Mirko P

DEL PRETE Carla P BANINI Fabio P

MACCHINI Laura P BACCHINI Enrico P

REGINELLI Lucia P CANNAS Cristina P

PAZZAGLINI Alice P DI STEFANI Roberta P

BERTUCCIOLI Ottavio P

======================================================================
ne risultano presenti n.  13 e assenti n.   0.

Assume  la  presidenza il Signor Paolucci Francesca in
qualità di Sindaco assistito dal SEGRETARIO COMUNALE Signor Aiudi
Giuseppe.

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la
seduta, previa nomina degli scrutatori nelle persone dei Signori:

PAZZAGLINI Alice
MATTEUCCI Michele
BANINI Fabio

======================================================================
Immediatamente eseguibile S                 Soggetta a controllo N
----------------------------------------------------------------------
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IL SINDACO RIFERISCE

Richiamati:

 l’art. 41 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 (TUEL), che
dispone che  nella seduta immediatamente successiva alle elezioni il
Consiglio Comunale, prima di deliberare su qualsiasi altro oggetto,
ancorché non sia stato prodotto alcun reclamo, deve esaminare la
condizione di ogni singolo eletto, a norma delle disposizioni del
Titolo III, Capo II, del citato Decreto Legislativo, e dichiarare
l’ineleggibilità di quelli nei cui confronti sussista alcuna delle
cause di ineleggibilità e di incompatibilità ivi previste, provvedendo
secondo le procedure indicate dall’art. 69;

 l’art. 10 del Decreto Legislativo 31 dicembre 2012 n. 235 ad oggetto
“Incandidabilità alle elezioni provinciali, comunali e
circoscrizionali” che ha sostituito la previgente disciplina del
TUEL;

il Decreto Legislativo 8 aprile 2013 n. 39, seppur non strettamente
necessario all’atto di insediamento, che detta disposizioni in materia
di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche
amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a
norma dell’art. 1, commi 49 e 50, della Legge 190/2012;

L’adunanza dei presidenti delle sezioni elettorali in data 27.05.2019
ha proclamato eletti alla carica di sindaco e consigliere comunale i
seguenti candidati in ordine di graduatoria decrescente secondo la
rispettiva cifra individuale ed in base al numero spettante a ciascuna
lista ai sensi dell’art. 71, comma 9^, del D.Lgs. 267/2000:

Paolucci Francesca   Sindaco        2150
FEDERICI Patrizio                   2398
DEL PRETE Carla                     2364
MACCHINI Laura                      2336
REGINELLI Lucia                     2330
PAZZAGLINI Alice                    2286
BERTUCCIOLI Ottavio                 2285
MATTEUCCI Michele                   2279
BARONCIANI Mirko                    2215
BANINI Fabio                         752
BACCHINI Enrico                      801
CANNAS Cristina                      603
DI STEFANI Roberta                   407

Tutti i signori consiglieri sono invitati ad indicare, qualora ne
siano a conoscenza, gli eventuali motivi di incandidabilità,
ineleggibilità o incompatibilità a carico degli eletti per i casi di
cui al Titolo III, Capo II, del T.U. 267/2000 e dell’art. 10 della D.
Lgs. 235/2012;

IL CONSIGLIO COMUNALE

-  Udita la relazione del Sindaco;

- Visto il T.U. 267/2000 e in particolare il Titolo III Capo II
"Incandidabilità, ineleggibilità, incompatibilità " e l’art. 10 del
D.Lgs. 235/2012;

- Constatato che non sono state sollevate questioni in merito;

- Ritenuto di dover procedere alla convalida del Sindaco e dei
Consiglieri proclamati eletti dall'Adunanza dei Presidenti delle
sezioni elettorali in data 27.05.2019;
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-  Visto il parere favorevole reso da:
a) il Responsabile dell'Ufficio interessato per la regolarità tecnica;

Procedendo a votazione palese per la convalida dell'elezione diretta
del Sindaco e degli eletti alla carica di Consigliere Comunale sotto
il profilo delle condizioni di candidabilità, eleggibilità e di
compatibilità, si ottiene il seguente risultato:

- Componenti presenti n.13
- Componenti votanti n.13
- Voti favorevoli     n.13
- Voti contrari       n.13

Visto l'esito della votazione

     D E L I B E R A

Di convalidare, ai sensi del Titolo III Capo II del TUEL 267/2000 e
dell'art. 10 del D.Lgs. 235/2012, l’elezione diretta del Sindaco e dei
seguenti Consiglieri comunali proclamati eletti a seguito delle
consultazioni elettorali del 26 maggio 2019 che hanno tutti i
requisiti di candidabilità ed eleggibilità e per i quali non esistono
condizioni di incompatibilità:

----------------------------------------------------------------------

GENERALITA' DEL SINDACO E                                   RISULTATO

DEI CONSIGLIERI ELETTI                                      ELETTORALE
----------------------------------------------------------------------

PAOLUCCI Francesca   SINDACO                             2150

FEDERICI Patrizio     Consigliere                              2398
DEL PRETE Carla       Consigliere                              2364
MACCHINI Laura        Consigliere                              2336
REGINELLI Lucia       Consigliere                              2330
PAZZAGLINI Alice      Consigliere                              2286
BERTUCCIOLI Ottavio   Consigliere                              2285
MATTEUCCI Michele     Consigliere                              2279
BARONCIANI Mirko      Consigliere                              2215
BANINI Fabio          Consigliere                               752
BACCHINI Enrico       Consigliere                               801
CANNAS Cristina       Consigliere                               603
DI STEFANI Roberta    Consigliere                               407

Inoltre, per l'immediata operatività del Consiglio Comunale;
Con separato voto unanime legalmente espresso in modo palese per
alzata di mano;

D E L I B E R A

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art. 134, comma 4^, D.Lgs 267/2000.
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PARERE DI REGOLARITA' TECNICA
Art. 49 comma 1 D.Lgs. 267 del 18.08.2000

Si rilascia parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica.

Li 30-05-19                               Il Responsabile del Servizio

                                          F.to Rosati Bruno
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Il presente verbale, salva sua definitiva approvazione nella prossima
seduta, viene sottoscritto come segue:

Il Presidente                     Il Segretario Comunale
F.to Paolucci Francesca   F.to Aiudi Giuseppe

======================================================================

Per copia conforme all'originale
TAVULLIA, lì 13-06-19                     IL SEGRETARIO COMUNALE

Rosati Bruno

======================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all'Albo
Pretorio informatico, accessibile al pubblico, di questo Comune per 15
giorni consecutivi con decorrenza odierna (Art. 124 D.Lgs. 267/2000 -
art.32, 1° comma, L.69/2009).

[] Non é soggetta a controllo preventivo di legittimità .

TAVULLIA, lì 13-06-19                     Il Segretario Comunale
F.to Rosati Bruno

======================================================================

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla su indicata data
di inizio pubblicazione, é divenuta esecutiva il

[] E' stata inoltre dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134,
comma 4^, D.Lgs. 267/2000);
TAVULLIA, lì                              Il Segretario Comunale

F.to Rosati Bruno

======================================================================
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